
 
UCHWAŁA NR XVII/305/2019 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 
 

z dnia 29 stycznia 2019 r. 
 

w sprawie zmiany Regulaminu konkursu nr RPLU.11.04.00-IP.02-06-001/17  
Oś Priorytetowa 11 Włączenie społeczne, Priorytet inwestycyjny 9i Aktywne włączenie, 

w tym z myślą o promowaniu równych szans oraz aktywnego uczestnictwa 
i zwiększaniu szans na zatrudnienie, Działanie 11.4 Aktywne włączenie w ramach 
Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Lubelskiego Obszaru Funkcjonalnego 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020 
 
 Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz.U. z 2018 r. poz. 913, z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 1 pkt 2, 
art. 38 ust. 1 pkt 1 oraz art. 41 ust. 1 i 2 w zw. z art. 46 ust. 2 ustawy z 11 lipca 2014 r.  
o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych  
w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz.U. z 2018 r., poz. 1431), w zw. z art. 16 ust.1  
ustawy z dnia 7 lipca 2017 r. o zmianie ustawy o zasadach realizacji programów w zakresie 
polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 oraz niektórych innych 
ustaw (Dz. U. poz. 1475) z uwzględnieniem uchwały Nr XXXIV/603/2015 Zarządu 
Województwa Lubelskiego z dnia 19 maja 2015 r. w sprawie powierzenia Wojewódzkiemu 
Urzędowi Pracy w Lublinie zadań dotyczących wdrażania Priorytetów Inwestycyjnych 
w ramach IX i XI Osi Priorytetowej Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Lubelskiego na lata 2014 – 2020 (z późn. zm.), a także § 3 ust. 1 lit. b i § 7 pkt 5 Porozumienia 
w sprawie powierzenia zadań związanych z realizacją Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Lubelskiego na lata 2014 - 2020 z dnia 8 czerwca 2015 r. (z późn. zm.), 
zawartego pomiędzy Zarządem Województwa Lubelskiego a Wojewódzkim Urzędem Pracy  
w Lublinie - Zarząd Województwa Lubelskiego uchwala, co następuje: 
 
 § 1. 1. W Regulaminie konkursu nr RPLU.11.04.00-IP.02-06-001/17 Oś Priorytetowa 
11 Włączenie społeczne, Priorytet inwestycyjny 9i Aktywne włączenie, w tym z myślą  
o promowaniu równych szans oraz aktywnego uczestnictwa i zwiększaniu szans  
na zatrudnienie, Działanie 11.4 Aktywne włączenie w ramach Zintegrowanych Inwestycji 
Terytorialnych Lubelskiego Obszaru Funkcjonalnego Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020, stanowiącym załącznik do uchwały  
Nr CCX/4128/2017 Zarządu Województwa Lubelskiego z dnia 29 sierpnia 2017 r. w sprawie 
zatwierdzenia Regulaminu konkursu nr RPLU.11.04.00-IP.02-06-001/17 Oś Priorytetowa 11 
Włączenie społeczne, Priorytet inwestycyjny 9i Aktywne włączenie, w tym z myślą  
o promowaniu równych szans oraz aktywnego uczestnictwa i zwiększaniu szans  
na zatrudnienie, Działanie 11.4 Aktywne włączenie w ramach Zintegrowanych Inwestycji 
Terytorialnych Lubelskiego Obszaru Funkcjonalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Lubelskiego na lata 2014-2020 (z późn. zm.), wprowadza się zmiany opisane  
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

2. Tekst jednolity Regulaminu konkursu, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik  
nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubelskiego. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Wicemarszałek 

 

 

/-/Dariusz Stefaniuk 
 

Marszałek Województwa  

 

 

/-/Jarosław Stawiarski 

 


